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PEEDOMAN WAWANCARA 

 

1.  Adakah Standar Prodesur Operasional (SPO) pelepasan Informasi? 

2.  Bagaimana proses pelepasan informasi di RS Muhammadiyah Taman Puring? 

3.  Siapa yang berwenang  melakukan pelepasan informasi di RS Muhammadiyah  

     Taman Puring? 

4.  Bagaimana cara permintaan pelepasan informasi medis di RS Muhammadiah  

     Taman Puring? dengan tulisan atau lisan ? 

5.  Jenis asuransi apa saja yang telah bekerja sama dengan RS Muhammadiyah  

     Taman Puring? 
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 PROSEDUR  
PELEPASAN INFORMASI MEDIS 

No. Dokumen No. Revisi 
A 

Halaman 
1/2 

SPO 

Tanggal Terbit : 

 

 

Ditetapkan, 

Direktur Utama 
 
 

Dr. Nahari Arifin, Sp.A. 

Pengertian Pelepasan informasi medis adalah prosedur melepaskan, 

membeberkan, atau mengungkapkan data atau informasi medis 

pasien untuk kepentingan pasien dan kepentingaan lainnya 

yang tidak merugikan pasien yang telah diatur oleh undang-

ndang. 

Tujuan 1. Terpenuhinya kebutuhan informasi terkait dengan rekam 

medis pasien 

2. Terjaganya kerahsiaan data medis pasien 

3. Terllindunginya hak pasien dan kewajiban rumah sakit 

terkait dengan data rekam medis 

Kebijakan Pelepasan informasi medis harus memenuhi kaidah-kaidah 

moral diantaranya :  

1. Kaidah autonomy, bahwa pasienlah yang memutuskan 

boleh atau tidaknya akses terhadap informasi 

kesehatannya, bukan pasangannya ataupun pihak ke tiga 

2. Kaidah benefience, bahwa informasi hanya diugkapkan 

kepada yang membutuhkan dalam rangka melakukan 

perbuatan yang menguntungkan atau untuk kepentingan 

pasien (misalnya kepada perusahaan asuransi dalam 

rangka pembayaran klaim) 

3. Kaidah non-maleficence, bahwa informasi tidak diberikan 

kepada kepada pihak yang tidak berwenang dan yang 

mungkin merugikan pasien (misalnya perusahaan suransi 

meminta informais kesehatan untuk tujuan diskriminasi) 

4. Kaidah justice bahwa informasi harus menetapkan 

ketentuan secara adil dan kosisten untuk semua orang 

 

Pengungkapan informasi kesehatan secara terbatas, yaitu : 

1. Untuk kepentingan kesehatan pasien 

2. Untuk memenuhi permintaan aparatur penegak hukum 

dalam rangka penegakan hukum atas perintah pengadilan  

3. Permintaan dan atau persetujuan pasien sendiri 

4. Permintaan institusi atau lembaga berdasarkan ketentuan 

perundang-undangan 

5. Untuk kepentingan penlitian, pendidikan, dan audit medis 

sepanjang tidak menyebutkan indentitas pasien  

FORM/RSMTP/Pamor/2004/001 REV. A 
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PROSEDUR  

PELEPASAN INFORMASI MEDIS 
No. Dokumen No. Revisi 

A 
Halaman 

2/2 

Prosedur Petugas Rekam Medis : 

1. Menerima permintaan pelepasan informasi secara tertulis 

dari pasien atau atas perintah pengadilan 

2. Jika pasien berumur <14 tahun, permintaan pelepasan 

informasi tertulis dari orang tua atau wali yang sah 

3. Pelepasan informasi medis dapat dicatatat atau dicopy 

oleh pasien atau orang tua atas persetujuan tertulis pasien 

atau keluarga pasien yang berhak untuk itu 

4. Setiap permintaan pelepasan informasi dilakukan 

pencatatan ke dalam buku permintaan informasi medis  

5. Meminta untuk memperlihatkan identitas asli yang 

menyebutkan adanya hubungan dari pihak peminta 

dengan dan pasien, misalnya surat nikah, kartu keluarga 

yang menyatakan hubungan pihak peminta dengan pasien 

6. Petugas rekam medis mencocokan identitas yang di bawa 

oleh pasien dengan identitas yang ada di berkas rekam 

medis 

7. Petugas rekam medis menyiapkan jenis formulir sesuai 

yang di minta, kemudian menulis di buku ekspedisi dan di 

tanda tangani oleh pasien sebagai tanda bukti 

Unit Terkait  1. Rekam Medis 

2. Pasien 

3. Pihak ketiga 

4. Dokter 
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Lembar Checklist Kesesuaian Proses Pelepasan Informasi 

Terhadap Standar Prosedur Operasional (SPO) 

Petunjuk Pengisian :  

- Beri tanda (√) pada kolom 1 s/d 7 apabila proses yang dilakukan sesuai 

dengan SPO yang ada. 

No. Responden Variabel 

Nama No. RM 1 2 3 4 5 6 7 

1. Ermita 28-23-10 √  √ √ √ √ √ 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

Zafrain Azka 47-55-22 √ √ √ √  √ √ 

3. Zulfadhli D 40-05-86   √ √ √ √  

4. Dwiyana S 28-01-08 √  √ √  √ √ 

5. Dina Rahmawati 28-07-11 √  √ √ √ √ √ 

6. Tika Wulandari 46-93-04  √ √ √  √ √ 

7. Dafinah K 45-02-09 √  √ √  √ √ 

8. Ashadiya Sachi 47-59-70  √ √ √ √ √ √ 

9. Riva Zulhazmi 47-60-31 √  √ √ √ √ √ 

10. Abrisan Fidelio 44-91-76 √ √ √ √  √ √ 

11. 

 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

Nabeela 

Dayan S 

Hunairah 

Subahno 

Neran Zakir 

Ririn Kartika 

Ron Betis 

Sri Wirejeki 

Suyanto 

Alfiah 

Dadan K 

Erna L 

Dwiyana S 

Alfiqri 

Asmanah 

Zulfadhli D 

Dina Rahmawati 

Alief Rahman 

Yulia K 

47-43-89 

40-69-61 

47-59-61 

√  √ √  √ √ 

12. 

 

Rudi Nuanda 40-69-61  √ √ √ √ √ √ 

13. S Pringgodigdo 

Pringgodigdo 

47-59-92 √ √ √ √  √ √ 

14. Astagnia 02-40-87  √ √ √ √ √ √ 

15. Dayan S 28-01-08 √  √ √  √ √ 

16. Humairah 43-83-75 √ √ √ √  √ √ 

17. Subahno 47-59-31  √ √ √ √ √ √ 

18. Neran Zakir 34-84-10   √ √ √ √ √ 

19. Ririn Kartika 17-44-87 √  √ √  √ √ 

20. Ron Betis 23-71-59  √ √ √  √ √ 

21. Sri Wirejeki 45-33-72  √ √ √  √ √ 

22. Suyanto 33-65-71 √ √ √ √ √ √ √ 

23. Alfiah 25-44-69 
 

√ √ √ √ √ √ 
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24. Erna L 37-48-63   √ √  √ √ 

25. Dwiyana S 32-11-68 √  √ √ √ √ √ 

26. Alfiqri 44-72-61 √ √ √ √  √ √ 

27. Bayu Wicaksan 38-36-23   
√ √ √ √ √ 

28. Faiz Zakwan 02-40-85  √ √ √  √ √ 

29. Sjakon Al fayed 36-17-50  √ √ √ 
 

√ √ 

30. Sinta Septiani 44-37-83  √ √ √ 
 

√ √ 

31. Fini Ajeng 22-50-47 √ √ √ √  √ √ 

32. Warsiah 30-88-21 √ √ √ √ 
√ 

√ √ 

33. Sulaiman 20-11-43   
√ √ 

 
√ √ 

34. Fiqi 47-80-12   
√ √ 

 
√ √ 

35. Asmanah 26-80-75  √ √ √ 
 

√ √ 

36. Zulfadhli D 33-04-58 √ √ √ √  √ √ 

37. Dina Rahmawati 26-40-11   
√ √ 

 
√ √ 

38. Alief Rahman 44-71-20 √ √ 
√ √ √ √ √ 

39. Yulia K 25-44-68   
√ √ √ √ √ 

40. Eric P 32-22-61  √ √ √ √ √ √ 

41. Jalaludin 47-81-13  √ √ √  √ √ 

42. Junalah 47-81-12  √ √ √ 
 

√ √ 

43. Lia Kurnia 44-53-96   √ √ √ √ √ 

44. Dwi Ambar 47-75-08 √ √ √ √ √ √ √ 

45. Giarsih 47-38-82  √ √ √ 
 

√ √ 

46. Pangeran R 46-80-75   
√ √ 

 
√ √ 

47. Quroh Ayuni 34-49-72 √ 
√ 

√ √ 
 

√ √ 

48. Rudi Sadewa 47-78-00 
 

 
√ √ √ √ √ 

49. Marfuah 42-29-92  √ 
√ √ 

 
√ √ 

50. Orlando Azel 45-33-31   
√ √ √ √ √ 

51. Nadia Fauziah 47-88-30 √ 
√ 

√ √ √ √ √ 

52. Wulan Permata 40-59-97   
√ √ 

 
√ √ 

53. Fitrah Fakhi 47-85-89  √ 
√ √ √ √ √ 
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54. Imam Fathuron 20-63-40  √ √ √ 
 

√ √ 

55. Dadan K 45-41-21  √ √ √ 
 

√ √ 

56. Sinta S 33-27-68 √  √ √ 
 

√ √ 

57. Fini Ajeng 21-60-29   
√ √ √ √ √ 

58. Warsiah 55-40-73  √ √ √ √ √ √ 

59. Sulaiman 46-44-31 √ √ √ √ 
 

√ √ 

60. Herlina 45-53-21  
 

√ √ 
 

√ √ 

61. Mega A 32-62-34   
√ √ 

√ 
√ √ 

62. Indah Purwati 33-20-59  
 √ √ 

 
√ √ 

63. Khairunissa 41-55-60  √ √ √ 
√ 

√ √ 

64. Gunar Y 32-65-88  √ √ √  √ √ 

65. Nadiya Faziah 45-73-29  √ √ √ 
 

√ √ 

66. Naimah 37-41-62   
√ √ 

 
√ √ 

67. Erlina 40-23-14 √ √ √ √ √ √ √ 

68. Nur Hikmah 31-77-62  √ √ √ √ √ √ 

69. Sodikin 28-33-11   √ √  √ √ 

70. Rahmawati 31-11-62   
√ √ 

 
√ √ 

71. Yuniarsih 45-66-12  √ √ √ √ √ √ 

72. Purwanto S 23-72-55  √ √ √  √ √ 

73. Surya Ali 11-41-60   
√ √ 

 
√ √ 

74. Wiwin Asifa 16-51-60  √ 
√ √ 

 
√ √ 

75. Bianka Nisa 46-11-05 √  
√ √ √ √ √ 

76. M. Fadhil 23-07-88   √ √ √ √ √ 

77. Ahmad Yusuf   45-08-67   √ √ √ √ √ 

78. M. Zanuar 42-90-56  √ √ √ 
 

√ √ 

79. Nanda Eka 45-06-59  √ √ √ 
 

√ √ 

80. Holisatun Nisa 30-11-89   
√ √ √ √ √ 

81. Priana 31-67-11   
√ √ 

 
√ √ 

82. Rosmita A 11-67-81 
 

√ √ √ √ √ √ 

83. Malika Azhar 32-78-09  √ √ √ 
 

√ √ 

84. Tarina Triana 29-80-66  
 

√ √ 
 

√ √ 
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85. Kharisa P 38-09-69 √ √ √ √ √ √ √ 

86. Gina Diana 44-72-79  √ √ √  √ √ 

87. Santoyo 47-09-25   
√ √ 

 
√ √ 

88. Rudi R 23-02-64 √ √ √ √ 
 

√ √ 

89. Wanda Anggita 45-72-05  √ √ √ √ √ √ 

90. Siti Mulyati 17-76-98   
√ √ √ √ √ 

91. Naura 33-63-91 √ 
√ 

√ √ 
 

√ √ 

92. Siti Aisyah 38-90-72 √  
√ √ √ √ √ 

93. Yuyun Nur A 30-66-74  √ √ √ 
 

√ √ 

94. Akbar Rizaldi 42-11-73  √ √ √ 
 

√ √ 

95. Thaliyah  44-52-80  √ √ √ √ √ √ 

TOTAL 

Hunairah 

Subahno 

Neran Zakir 

Ririn Kartika 

Ron Betis 

Sri Wirejeki 

Suyanto 

Alfiah 

Dadan K 

Erna L 

Dwiyana S 

Alfiqri 

Asmanah 

Zulfadhli D 

Dina Rahmawati 

Alief Rahman 

Yulia K 

Eric P 

Yuni Purwati 

30 55 95 95 40 95 95 

 

Keterangan :  

Variabel 1 s/d 7 merupakan prosedur pelepasan informasi rekam 

medis antara lain sebagai berikut : 

8. Menerima permintaan pelepasan informasi secara tertulis dari 

pasien atau atas perintah pengadilan 

9. Jika pasien berumur di baawah 14 tahun, permintaan pelepasan 

informasi tertulis dari orang tua atau wali yang sah 

10. Pelepasan informasi medis dapat dicatatat atau dicopy oleh 

pasien atau orang tua atas persetujuan tertulis pasien atau 

keluarga pasien yang berhak untuk itu 

11. Setiap permintaan pelepasan informasi dilakukan pencatatan 

ke dalam buku permintaan informasi medis  
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12. Meminta untuk memperlihatkan identitas asli yang 

menyebutkan adanya hubungan dari pihak peminta dengan dan 

pasien, misalnya surat nikah, kartu keluarga yang menyatakan 

hubungan pihak peminta dengan pasien 

13. Petugas rekam medis mencocokan identitas yang di bawa oleh 

pasien dengan identitas yang ada di berkas rekam medis 

14. Petugas rekam medis menyiapkan jenis formulir sesuai yang di 

minta, kemudian menulis di buku ekspedisi dan di tanda 

tangani oleh pasien sebagai tanda bukti (RSMTP, 2014). 
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No Responden 1 2 3 4 5 6 7 

1. Ermita 1 0 1 1 1 1 1 

2. Zafrain Azka 1 1 1 1 0 1 1 

3. Zulfadhli D 0 0 1 1 1 1 0 

4. Dwiyana S 1 0 1 1 0 1 1 

5. Dina Rahmawati 1 0 1 1 1 1 1 

6. Tika Wulandari 0 1 1 1 0 1 1 

7. Dafinah K 1 0 1 1 0 1 1 

8. Ashadiya Sachi 0 1 1 1 1 1 1 

9. Riva Zulhazmi 1 0 1 1 1 1 1 

10. Abrisan Fidelio 1 1 1 1 0 1 1 

11. Nabeela 1 0 1 1 0 1 1 

12. Rudi Nuanda 0 1 1 1 1 1 1 

13. S Pringgodigdo 1 1 1 1 0 1 1 

14. Astagnia 0 1 1 1 1 1 1 

15. Dayan S 1 0 1 1 0 1 1 

16. Hunairah 1 1 1 1 0 1 1 

17. Subahno 0 1 1 1 1 1 1 

18. Neran Zakir 0 0 1 1 1 1 1 

19. Ririn Kartika 1 0 1 1 0 1 1 

20. Ron Betis 0 1 1 1 0 1 1 

21. Sri Wirejeki 0 1 1 1 0 1 1 

22. Suyanto 1 1 1 1 1 1 1 

23. Alfiah 0 1 1 1 1 1 1 

24. Erna L 0 0 1 1 0 1 1 

25. Dwiyana S 1 0 1 1 1 1 1 

26. Alfiqri 1 1 1 1 0 1 1 

27. Bayu Wicaksan 0 0 1 1 1 1 1 

28. Faiz Zakwan 0 1 1 1 0 1 1 

29. Sjakon Al fayed 0 1 1 1 0 1 1 

30. Sinta Septiani 0 1 1 1 0 1 1 

31. Fini Ajeng 1 1 1 1 0 1 1 

32. Warsiah 1 1 1 1 1 1 1 

33. Sulaiman 0 0 1 1 0 1 1 

34. Fiqi 0 0 1 1 0 1 1 

35. Asmanah 0 1 1 1 0 1 1 

36. Zulfadhli D 1 1 1 1 0 1 1 

37. Dina Rahmawati 0 0 1 1 0 1 1 

38. Alief Rahman 1 1 1 1 1 1 1 

39. Yulia K 0 0 1 1 1 1 1 

40. Eric P 0 1 1 1 1 1 1 
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41. Jalaludin 0 1 1 1 0 1 1 

42. Junalah 0 1 1 1 0 1 1 

43. Lia Kurnia 0 0 1 1 1 1 1 

44. Dwi Ambar 1 1 1 1 1 1 1 

45. Giarsih 0 1 1 1 0 1 1 

46. Pangeran R 0 0 1 1 0 1 1 

47. Quroh Ayuni 1 1 1 1 0 1 1 

48. Rudi Sadewa 0 0 1 1 1 1 1 

49. Marfuah 0 1 1 1 0 1 1 

50. Orlando Azel 0 0 1 1 1 1 1 

51. Nadia Fauziah 1 1 1 1 1 1 1 

52. Wulan Permata 0 0 1 1 0 1 1 

53. Fitrah Fakhi 0 1 1 1 1 1 1 

54. Imam Fathuron 0 1 1 1 0 1 1 

55. Dadan K 0 1 1 1 0 1 1 

56. Sinta S 1 0 1 1 0 1 1 

57. Fini Ajeng 0 0 1 1 1 1 1 

58. Warsiah 0 1 1 1 1 1 1 

59. Sulaiman 1 1 1 1 0 1 1 

60. Herlina 0 0 1 1 0 1 1 

61. Mega A 0 0 1 1 1 1 1 

62. Indah Purwati 0 0 1 1 0 1 1 

63. Khairunissa 0 1 1 1 1 1 1 

64. Gunar Y 0 1 1 1 0 1 1 

65. Nadiya Faziah 0 1 1 1 0 1 1 

66. Naimah 0 0 1 1 0 1 1 

67. Erlina 1 1 1 1 1 1 1 

68. Nur Hikmah 0 1 1 1 1 1 1 

69. Sodikin 0 0 1 1 0 1 1 

70. Rahmawati 0 0 1 1 0 1 1 

71. Yuniarsih 0 1 1 1 1 1 1 

72. Purwanto S 0 1 1 1 0 1 1 

73. Surya Ali 0 0 1 1 0 1 1 

74. Wiwin Asifa 0 1 1 1 0 1 1 

75. Bianka Nisa 1 0 1 1 1 1 1 

76. M. Fadhil 0 0 1 1 1 1 1 

77. Ahmad Yusuf   0 0 1 1 1 1 1 

78. M. Zanuar 0 1 1 1 0 1 1 

79. Nanda Eka 0 1 1 1 0 1 1 

80. Holisatun Nisa 0 0 1 1 1 1 1 

81. Priana 0 0 1 1 0 1 1 
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82. Rosmita A 0 1 1 1 1 1 1 

83. Malika Azhar 0 1 1 1 0 1 1 

84. Tarina Triana 0 0 1 1 0 1 1 

85. Kharisa P 1 1 1 1 1 1 1 

86. Gina Diana 0 1 1 1 0 1 1 

87. Santoyo 0 0 1 1 0 1 1 

88. Rudi R 1 1 1 1 0 1 1 

89. Wanda Anggita 0 1 1 1 1 1 1 

90. Siti Mulyati 0 0 1 1 1 1 1 

91. Naura 1 1 1 1 0 1 1 

92. Siti Aisyah 1 0 1 1 1 1 1 

93. Yuyun Nur A 0 1 1 1 0 1 1 

94. Akbar Rizaldi 0 1 1 1 0 1 1 

95. Thaliyah  0 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 30 55 95 95 40 95 95 
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Lampiran 1.  Formulir Bimbingan KTI 

Hasil Rekapitulasi Permintaan Permohonan Pelepasan Informasi Medis 

Kepada Pihak Asuransi Pada Bulan Mei – Agustus 2017 di Rumah Sakit 

Muhammadiyah Taman Puring Jakarta 

 

No Nama No Rekam 

Medis 

Tanggal 
Surat Kuasa 

Ya Tidak 

1. Ermita 28-23-10 01-05-2017 √  

2. Zafrain Azka 47-55-22 01-05-2017 √  

3. Zulfadhli D 40-05-86 01-05-2017  √ 

4. Dwiyana S 28-01-08 03-05-2017 √  

5. Dina Rahmawati 28-07-11 03-05-2017 √  

6. Tika Wulandari 46-93-04 03-05-2017  √ 

7. Dafinah K 45-02-09 05-05-2017 √  

8. Ashadiya Sachi 47-59-70 05-05-2017  √ 

9. Riva Zulhazmi 47-60-31 05-05-2017 √  

10. Abrisan Fidelio 44-91-76 07-05-2017 √  

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

Nabeela 

Rudi Nuanda 

S Pringgodigdo 

Astagnia 

Dayan S 

Hunairah 

Subahno 

Neran Zakir 

Ririn Kartika 

Ron Betis 

Sri Wirejeki 

Suyanto 

Alfiah 

Dadan K 

Erna L 

Dwiyana S 

Alfiqri 

Asmanah 

Zulfadhli D 

Dina Rahmawati 

Alief Rahman 

47-43-89 

40-69-61 

47-59-61 

07-05-2017 

07-05-2017 

08-05-2017 

08-05-2017 

10-05-2017 

10-05-2017 

11-05-2017 

14-05-2017 

14-05-2017 

14-05-2017 

14-05-2017 

17-05-2017 

17-05-2017 

18-05-2017 

18-05-2017 

24-05-2017 

24-05-2017 

24-05-2017 

26-05-2017 

26-05-2017 

28-05-2017 

 

 

√ 

 

√ 

12. 

 

Rudi Nuanda 40-69-61 09-05-2017 √  

13. S Pringgodigdo 47-59-92 09-05-2017 √  

14. Astagnia 02-40-87 10-05-2017  √ 

15. Dayan S 28-01-08 12-05-2017  √ 

16. Humairah 43-83-75 12-05-2017  √ 

17. Subahno 47-59-31 17-05-2017  √ 

18. Neran Zakir 34-84-10 19-05-2017  √ 

19. Ririn Kartika 17-44-87 24-05-2017 √  

20. Ron Betis 23-71-59 24-05-2017  √ 

21. Sri Wirejeki 45-33-72 24-05-2017  √ 

22. Suyanto 33-65-71 27-05-2017  √ 

23. Dadan K 25-44-69 27-05-2017  √ 

24. Erna L 37-48-63 30-05-2017 √  

25. Dwiyana S 32-11-68 30-05-2017  √ 
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26. Alfiqri 44-72-61 30-05-2017 √  

27. Bayu Wicaksan 38-36-23 03-06-2017  √ 

28. Faiz Zakwan 02-40-85 06-06-2017  √ 

29. Sjakon Al fayed 36-17-50 17-06-2017  √ 

30. Sinta Septiani 44-37-83 17-06-2017 √  

31. Fini Ajeng 22-50-47 20-06-2017  √ 

32. Warsiah 30-88-21 20-06-2017 √  

33. Sulaiman 20-11-43 20-06-2017  √ 

34. Fiqi 47-80-12 27-06-2017  √ 

35. Asmanah 26-80-75 29-06-2017 √  

36. Zulfadhli D 33-04-58 29-06-2017 √  

37. Dina Rahmawati 26-40-11 29-06-2017  √ 

38. Alief Rahman 44-71-20 29-06-2017  √ 

39. Yulia K 25-44-68 30-06-2017  √ 

40. Eric P 32-22-61 30-06-2017 √  

41. Jalaludin 47-81-13 30-06-2017  √ 

42. Junalah 47-81-12 02-07-2017  √ 

43. Lia Kurnia 44-53-96 05-07-2017  √ 

44. Dwi Ambar 47-75-08 05-07-2017 √  

45. Giarsih 47-38-82 07-07-2017  √ 

46. Pangeran R 46-80-75 10-07-2017  √ 

47. Quroh Ayuni 34-49-72 10-07-2017 √  

48. Rudi Sadewa 47-78-00 10-07-2017 √  

49. Marfuah 42-29-92 10-07-2017 √  

50. Orlando Azel 45-33-31 12-07-2017  √ 

51. Nadia Fauziah 47-88-30 12-07-2017  √ 

52. Wulan Permata 40-59-97 15-07-2017  √ 

53. Fitrah Fakhi 47-85-89 16-07-2017  √ 

54. Imam Fathuron 20-63-40 16-07-2017  √ 

55. Dadan K 45-41-21 16-07-2017  √ 

56. Sinta Sari 33-27-68 17-07-2017  √ 

57. Fini Ajeng 21-60-29 17-07-2017  √ 

58. Warsiah 55-40-73 20-07-2017  √ 

59. Sulaiman 46-44-31 21-07-2017  √ 

60. Herlina 45-53-21 23-07-2017  √ 
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61. Mega A 32-62-34 23-07-2017  √ 

62. Indah Purwati 33-20-59 23-07-2017 √  

63. Khairunissa 41-55-60 28-07-2017  √ 

64. Gunar Y 32-65-88 29-07-2017  √ 

65. Nadiya Faziah 45-73-29 29-07-2017  √ 

66. Naimah 37-41-62 31-07-2017 √  

67. Erlina 40-23-14 31-07-2017  √ 

68. Nur Hikmah 31-77-62 31-07-2017  √ 

69. Sodikin 28-33-11 01-08-2017  √ 

70. Rahmawati 31-11-62 01-08-2017  √ 

71. Yuniarsih 45-66-12 03-08-2017 √  

72. Purwanto S 23-72-55 05-08-2017  √ 

73. Surya Ali 11-41-60 05-08-2017  √ 

74. Wiwin Asifa 16-51-60 06-08-2017  √ 

75. Bianka Nisa 46-11-05 08-08-2017  √ 

76. M. Fadhil 23-07-88 08-08-2017 √  

77. Ahmad Yusuf   45-08-67 11-08-2017 √  

78. M. Zanuar 42-90-56 12-08-2017  √ 

79. Nanda Eka 45-06-59 15-08-2017  √ 

80. Holisatun Nisa 30-11-89 15-08-2017  √ 

81. Priana 31-67-11 15-08-2017  √ 

82. Rosmita A 11-67-81 16-08-2017 √  

83. Malika Azhar 32-78-09 17-08-2017  √ 

84. Tarina Triana 29-80-66 20-08-2017  √ 

85. Kharisa P 38-09-69 21-08-2017 √  

86. Gina Diana 44-72-79 23-08-2017  √ 

87. Santoyo 47-09-25 23-08-2017  √ 

88. Rudi R 23-02-64 23-08-2017 √  

89. Wanda Anggita 45-72-05 25-08-2017  √ 

90. Siti Mulyati 17-76-98 25-08-2017 √  

91. Naura 33-63-91 26-08-2017  √ 

92. Siti Aisyah 38-90-72 27-08-2017  √ 
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93. Yuyun Nur A 30-66-74 27-08-2017  √ 

94. Akbar Rizaldi 42-11-73 27-08-2017  √ 

95. Thaliyah  44-52-80 27-08-2017  √ 

TOTAL 30 65 
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SURAT PERMINTAAN DOKUMEN REKAM MEDIS 

Tgl. Pengaajuan   : 

No. RM    : 

Tgl. Perawatan    : 

Dokter    : 

Ass/Perusahaan/Lain-Lain : 

Alasan permintaan dokumen untuk keperluan : 

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................. 

Dokumen lain yang diminta  : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Pasien/Keluarga/Asuransi mohon melampirkan dokumen : 

1. 

2. 

3. 

Yang Menyerahkan      Yang Menerima 

 

       (...............................)         (..............................) 

 

No. RM   : 

Nama Pasien   : 

Tgl. Perawatan  : 

Dokter   : 

Lampiran 9.   Surat Permintaan Dokumen Rekam Medis 

Dokumen yang diminta  : 


